
着任のごあいさつ

陽春の候，皆様方には，ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて，この度の教職員定期異動により，私たち８名の者が，新野小学校に

勤務させていただくことになりました。

私たちは，伝統ある新野小学校で勤務できますことに，誇りと責任を自覚

し，子どもたちの教育に誠心誠意努力する覚悟でございます。前任の方々同

様，ご支援・ご指導を賜りますようお願い申し上げます。

結びになりましたが，皆様方のますますのご健勝とご多幸をお祈り申し上

げ，着任のごあいさつといたします。

令和４年 ４月 １日

教 頭 大守 衣代 （勝浦中学校より）

教 諭 宮本 敏美 （桑野小学校より）

教 諭 株木 恭祐 （八万南小学校より）

教 諭 佐藤 夏海 （海部小学校より）

養護教諭 上原 友香理（橘小学校より）

講 師 久米 智宏

子ども会指導員 山﨑 砂織

図書館サポーター 福永 綾子




